
Uchwała Nr 224/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Grupie Szkoleniowo Doradczej 

Europlus Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Marymonckiej 105 lok. 20, 01-813 Warszawa 

 

 Na podstawie art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1061 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się pełnomocnictwa Grupie Szkoleniowo Doradczej Europlus Sp. z o.o. 

reprezentowanej przez Pana Piotra Hryniszyna – Prezesa Zarządu do dokonania wszelkich 

czynności związanych z realizacją projektu pod tytułem „Innowacyjne liceum z pasją. 

Wsparcie uczniów i nauczycieli II Liceum Ogólnokształcącego w Mławie” nr projektu 

FEMA.07.02-IP.01-049G/24 Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej  

i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie Wzmocnienie kompetencji uczniów. 

2. Projekt będzie obejmował uczniów i nauczycieli II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole 

Szkół nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939 r. w Mławie. 

3. Zakres pełnomocnictwa zawiera załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

1. Pełnomocnictwo wydaje się na czas podpisania umowy, realizacji i rozliczenia projektu. 

2. Pełnomocnictwo może zostać cofnięte w każdej chwili w drodze odrębnej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Mławie.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta  



  
 

Załącznik do Uchwały Nr  224/2024 

                   Zarządu Powiatu Mławskiego 
              z dnia 20 grudnia 2024 roku 
 

 

Nazwa i adres Partnera 

Powiat Mławski  

ul. Władysława Stanisława Reymonta 6,  

06-500 Mława 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

Udziela się  Grupie Szkoleniowo Doradczej Europlus Sp. z o.o. pełnomocnictwa do dokonania 

wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pod tytułem „Innowacyjne liceum z pasją. 

Wsparcie uczniów i nauczycieli II Liceum Ogólnokształcącego w Mławie” nr projektu FEMA.07.02-

IP.01-049G/24 Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, 

Działanie Wzmocnienie kompetencji uczniów. 

 
 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta  


